
Rött vin

El Canto de las Viñas Crianza 
2021

Araex
Pris 149 kr
nr 279701 - 750 ml

Ursprung  Rioja 

Druvor  Tempranillo

Alk. halt 14%

Jordmån Ler- och kalkjordar

Information El Cantos de la Viñas Crianza från Araex är ett klassiskt, balanserat crianza-vin från Rioja — moget och smakrikt med 
tydlig fruktkaraktär och mjuka tanniner. Perfekt för dig som söker ett prisvärt, kvalitativt spanskt crianzavin.

Karaktär Inbjudande doft av mogna röda och mörka bär, plommon, en ton av körsbär, kompletterat av vanilj, kryddnejlika och lätt 
rostad ek. Smaken är medelfyllig till fyllig, välbalanserad syra, mjuka mogna tanniner och en lång, kryddig eftersmak.

Vinifiering Handskördade druvor. Kontrollerad temperaturjäsning i rostfria tankar.

Lagring Vinet har lagrats i 14 månader på 225 liters ekfat. 60% franska och 40% amerikanska ekfat. Fatens ålder har varit 50% 1 år 
gamla och 50% 2 år gamla.

Passar till Mustiga grytor och tapas-rätter med tomatbas. Smakrika charkuterier och hårdostar.

Om producenten

Sedan grunden lades 1993 av Javier R. de Galarreta har Araex etablerat sig som en av Spaniens främsta exportörer av 
premiumviner. Deras uppdrag har från början varit att samla de bästa vingårdarna från Rioja Alavesa och övriga Spanien, för att 
skapa en noggrant utvald portfölj av exceptionella viner från landets mest respekterade vinregioner. Idag samarbetar de med 
vingårdar från 14 prestigefyllda regioner, vilket ger dem möjlighet att erbjuda ett sortiment som representerar det allra bästa av 
spansk vintradition.
I över 30 år har Araex varit engagerade i högsta kvalitet, excellens och en framtidsinriktad vision. Deras arbete kombinerar 
professionalism med innovation, där de använder moderna tekniker och samtidigt värnar om miljön. De arbetar nära vinmakarna 
för att skapa unika viner som troget uttrycker sitt ursprung, alltid på ett miljömässigt ansvarsfullt sätt.
Araex står som en symbol för kvalitet, kreativitet och tradition, där arvet av spansk vinproduktion möter modern excellens.
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